
MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
07/jun/2019

 Del 01/abr/2019 al 30/abr/2019
03:05 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $9,340,557.83 $89,641,478.58 $2,052,120.00$87,589,358.58 $11,392,677.83

   ACTIVO CIRCULANTE $9,340,557.83 $15,829,609.11 $2,051,420.00$13,778,189.11 $11,391,977.83

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $3,802,606.31 $13,884,345.63 $1,925,011.97$11,959,333.66 $5,727,618.28

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $5,537,951.52 $1,615,501.27 -$203,354.16$1,818,855.43 $5,334,597.36

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $329,762.21 $329,762.19$0.02 $329,762.19

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $73,811,869.47 $700.00$73,811,169.47 $700.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $65,045,142.42 $0.00$65,045,142.42 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $7,093,297.77 $700.00$7,092,597.77 $700.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $63,429.28 $0.00$63,429.28 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $1,610,000.00 $0.00$1,610,000.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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